
ZARZĄDZENIE Nr 66/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przekazania wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie wyposażenie, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na 
rzecz Miejskiego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego przy Placu Marsz. J. Piłsudskiego 
1 w Bolesławcu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przekazanie wyposażenia nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-przejęcia wyposażenia PT 
(PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 1CAC0A59-324E-4488-AF3A-92F720BB8748. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 66/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 25 lutego 2016 r.

Wykaz wyposażenia przekazanego Miejskiemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu

L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy
1. Półka wisząca R/W 2050
2. Półka wisząca R/W 2051
3. Półka wisząca R/W 2052
4. Szafka śniadaniowa UMB/06/11/1890

KC/KC

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 1CAC0A59-324E-4488-AF3A-92F720BB8748. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu wyposażenie przekazuje się w celu doposażenia Miejskiego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego w Bolesławcu w związku z rozszerzeniem jego zakresu działalności.

KC/KC

Id: 1CAC0A59-324E-4488-AF3A-92F720BB8748. Podpisany Strona 1




